[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ________________________________________________________________

от 08 августа 2019 г. № 402
Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

На основании решения Думы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 29 июня 2017 г. N 32 "О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района                      Н.К. Анисимову.

Глава  Серафимовичского

муниципального района                                                               С.В.Пономарев

Утвержден

постановлением

администрации Серафимовичского
муниципального района

Волгоградской области

от ______ 2019 г. N _____
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

	N

п/п
	Вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный земельный контроль
	администрация Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	Постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской обл. от 23.05.2017 N 244 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Серафимовичского муниципального района"

Начальник организационно-

правового отдела                                                                  И.В.Денисов